
Tämän kampanjan tavoite on kasvattaa olemassa
olevien klubien keskimääräistä kokoa.

• Tuomalla mukaan uusia jäseniä
• Ratkaisemalla mahdolliset

jäsentensäilytysongelmat
• Estämällä klubien joutuminen

lopetettavien listalle
• Voimistamalla klubien toimintaa

Kaikki klubit voivat kasvaa jos niille annetaan
riittävää rohkaisua ja oikeita neuvoja.
Itseasiassa klubeille on monta tapaa
LIIKKUA KASVAAKSEEN.

• Kutsu lisää puolisoita ja naisia
Me tarvitsemme sinua -kampanjan avulla

• Järjestä rekrytointikampanjoita käyttäen
LCI:n parhaita toimintatapoja

• Perusta liitännäisklubeja
• Identitfioi alueita jotka tarvitsevat erityisapua

OTA HAASTE VASTAAN!! Me tiedämme, että on
olemassa lioneita jotka ovat valmiita auttamaan.
Meidän tarvitsee vain kysyä. Jos menestymme
klubiemme kasvattamisessa seuraavien kolmen
kuukauden aikana, emme ainoastaan tee
LCI:n historiaa, vaan autamme myös rakentamaan valoisamman tulevaisuuden niille miljoonille ihmisille
jotka tarvitsevat apuamme.

Palkintoehdot

Ohjelma alkaa 1. syyskuuta ja päättyy 31. joulukuuta 2009. Tänä aikana ei lasketa uusien klubien
perustamisesta tulleita jäseniä eikä myöskään lopetettujen klubien jäsenmenetyksiä, piirin tulosta
arvioitaessa. Kilpailutuloksiin lasketaan vain olemassa olevat klubit ja ennen syyskuuta 2009 perustetut
klubit jotka säilyvät aktiivisena 31. joulukuuta, 2009 asti.

Palkinnon saadakseen piirin tulee lisätä keskimääräistä klubin kokoa alla olevan taulukon tavoitteiden
mukaisesti. Kaiverretun plakaatin lisäksi voittajien tiedot tullaan julkaisemaan LCI:n verkkosivuilla sekä
erikoismainintana tammikuun 2010 sähköpostitiedotteessa maailman lionjohtajille. Eikä siina kaikki!

Keskimääräinen klubikoon kasvutavoite kv. vaalipiireittäin

Vaalipiiri I II III IV V VI VII

Piirit jotka kasvattavat klubien keskikokoa 2 2 2 2 4 4 2
jäsenellä saavat tämän palkinnon

KANSAINVÄLISEN TUNNUSTUKSEN SAAMINEN SYDNEYSSÄ, AUSTRALIASSA

Piirit jotka pääsevät tavoitteeseen 31. joulukuuta, 2009 mennessä ja ylläpitävät saavuttamaansa kasvua
kesäkuun 2010 loppuun asti tulevat saamaan erityisen tunnustuksen vuosikongressin lavalla, Sydneyssä
sekä jutun Lion-lehteen.

Erityinen jäsenkampanja
Syys- ja joulukuun välillä 2009
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Keskimääräisen klubikoon määritteleminen aloitettaessa

Tätä palkintoa varten keskimääräinen klubin koko kussakiin piirissä tullaan laskemaan keskiarvon
kaavalla, eli piirin klubien yhteismäärä jaettuna piirin jäsenten yhteismäärällä elokuun 31. päivän 2009
LCI jäsen- ja klubitilastojen mukaan.

Esimerkkinä CA:n I, II, III, IV ja VII

Jos piirissä on 42 klubia ja 1400 jäsentä 31. elokuuta, 2009, niin jäsenten määrä klubeissa on
keskimäärin 33.33 (tai 33 pyöristettynä, eli 1400 jaettuna 42:lla).

Palkintolukemiin päästäkseen keskiarvon tulee nousta neljällä (2) jäsenellä (35 jäseneen). Piiri tarvitsisi
siis yhteensä 84 jäsenen nettokasvun. Jotkut klubit saattavat kasvaa enemmän kuin toiset. Nettokasvu
(84 tässä esimerkissä) tarvitaan siis palkintokriteerin saavuttamiseksi.

Esimerkkinä CA:n V ja VI

Jos piirissä on 68 klubia ja 2,091 jäsentä 31. elokuuta, 2009, niin jäsenten määrä klubeissa on
keskimäärin 30.75 (tai 30 pyöristettynä, eli 2,091 jaettuna 68:lla).

Palkintolukemiin päästäkseen keskiarvon tulee nousta neljällä (4) jäsenellä (34 jäseneen). Piiri tarvitsisi
siten jäsenmäärän nettokasvun 272 jäsenellä. Eli, piirin kokonaisjäsenmäärän nettokasvu on se mikä
nostaan klubin keskimääräistä kasvua ja siten oikeuttaa palkintoon.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä LCI:n jäsenkehitysken jaostoon sähköpostitse:
memberops@lionsclubs.org.

mailto:memberops@lionsclubs.org

